
１）工 事 名 信達樽井線改良工事

２）工事場所 泉南市　樽井　地内 ※右図参照

３）工事日程 令和8年1月13日（火）～3月27日（金）

 工事時間帯

　　８：３０　から　１７：３０　ごろまで

４）施工業者 　株式会社　石橋組　　現場代理人　石橋　弘行

℡072-482-6111

　 ５）発 注 者 　泉南市 都市整備部 道路課 工務係　　野村　陽香

℡072-483-9952

（天候、作業内容等により日程および時間が変動する場合があります）

住 民 の 皆 さ ま へ

舗装修繕工事のお知らせ 位　置　図

　平素は、本市行政にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、右図の場所におきまして道路の改良工事(歩道の拡幅)を行います。

　つきましては、作業中に騒音・振動・粉じんが発生するため、沿道の皆さま

にはご迷惑おかけしますが、細心の注意をはらって進めてまいりますので、ご

協力をお願いいたします。

　また、施工箇所については、車道の一部および歩道の通行規制を行いますの

で、併せてご協力をお願いいたします。

記

※出典：Googleマップ

工事施工箇所

ご協力をよろしく

お願いいたします

泉南 熊寺郎
せんなん くまじろう


